

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 일반회계 도시과

부서: 도시과

정책: 도시계획관리

단위: 도시계획운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과		4,818,120	4,675,820	142,300
	지	2,278,000		
	시	2,540,120		
도시계획관리		204,200	237,200	△33,000
도시계획운영		204,200	237,200	△33,000
도시계획운영지원		204,200	67,200	137,000
201 일반운영비		193,200	59,200	134,000
01 사무관리비		39,400	42,200	△2,800
○도시계획위원회참석수당 100,000원*14명*14회		19,600		
○도시계획결정 및 인가공고 1,650,000원*2개신문*6회		19,800		
02 공공운영비		153,800	17,000	136,800
○관용차량유지비 4,000,000원		4,000		
○부동산종합공부시스템(KRAS) 및 도시계획정보 체계(UPIS) 유지관리용역 149,000,000원		149,000		
○토지보상업무 신원보증보험 가입비 200,000원*4명		800		
202 여비		6,000	4,000	2,000
01 국내여비		6,000	4,000	2,000
○도시계획 현지확인 여비 3,000,000원		3,000		
○개발행위허가 현지확인 여비 3,000,000원		3,000		
203 업무추진비		5,000	4,000	1,000
03 시책추진업무추진비		5,000	4,000	1,000
○도시과 시책추진업무추진비 5,000,000원		5,000		
도시개발관리		4,558,000	4,390,000	168,000
	지	2,278,000		
	시	2,280,000		
도심지 간선도로망 확충		4,558,000	4,390,000	168,000
	지	2,278,000		
	시	2,280,000		
기초생활기반확충, 주민소득증대, 지역경관개선, 주민역량강화(남산모루 생태도로조성사업, 소로2-107호선)		600,000	825,000	△225,000
	지	480,000		
	시	120,000		
401 시설비및부대비		600,000	825,000	△225,000
	지	480,000		
	시	120,000		
01 시설비		591,000	825,000	△234,000
○상패동 대원사 앞 도로개설사업(소로2-107호선)(L=320m,B=8m) 591,000,000원		591,000		
	지	472,800		
	시	118,200		

부서: 도시과
정책: 도시개발관리
단위: 도심지 간선도로망 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 감리비	4,000	0	4,000
			○상패동 대원사 앞 도로개설사업(소로2-107호 선)석면 해체제거 감리용역 4,000,000원	4,000		
				지 3,200		
				시 800		
			03 시설부대비	5,000	0	5,000
			○상패동 대원사 앞 도로개설사업(소로2-107호 선)(L=320m,B=8m) 5,000,000원	5,000		
				지 4,000		
				시 1,000		
			기초생활기반확충, 주민소득증대, 지역경관개선, 주 민역량강화(상패근린공원 기반시설확충사업, 중로2-6 1호선)	800,000	1,040,000	△ 240,000
				지 800,000		
			401 시설비및부대비	800,000	1,040,000	△ 240,000
				지 800,000		
			01 시설비	794,000	1,040,000	△ 246,000
			○동두천경찰서 신축부지 진입도로 개설사업(중 로2-61호선)(L=155m,B=15m) 794,000,000원	794,000		
				지 794,000		
			03 시설부대비	6,000	0	6,000
			○동두천경찰서 신축부지 진입도로 개설사업(중 로2-61호선)(L=155m,B=15m) 6,000,000원	6,000		
				지 6,000		
			광암동다목적회관주변 도로개설	850,000	0	850,000
			401 시설비및부대비	850,000	0	850,000
			01 시설비	846,000	0	846,000
			○광암동 다목적회관 주변 도로개설공사(소로1- 33호선)(L=380m,B=10m) 846,000,000원	846,000		
			02 감리비	4,000	0	4,000
			○광암동 다목적회관 주변 도로개설공사(소로1- 33호선) 석면 해체제거 감리용역 4,000,000원	4,000		
			기초생활기반확충, 주민소득증대, 지역경관개선, 주 민역량강화(동두천외고 주변 생태도로, 소로1-10호선)	873,000	1,000,000	△ 127,000
				지 698,000		
				시 175,000		
			401 시설비및부대비	873,000	1,000,000	△ 127,000
				지 698,000		
				시 175,000		
			01 시설비	871,000	995,000	△ 124,000
			○동두천외고 후문 앞 도로개설공사(소로1-10호 선)(L=260m,B=10m) 871,000,000원	871,000		
				지 696,400		
				시 174,600		
			03 시설부대비	2,000	5,000	△ 3,000

부서: 도시과
 정책: 도시개발관리
 단위: 도심지 간선도로망 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○동두천외고 후문 앞 도로개설공사(소로1-10호선) 2,000,000원	2,000		
		지		1,600		
		시		400		
			기초생활기반확충, 주민소득증대, 지역경관개선, 주민역량강화(종이골마을기반시설 확충, 소로2-302호선)	375,000	400,000	△25,000
		지		300,000		
		시		75,000		
			401 시설비및부대비	375,000	400,000	△25,000
		지		300,000		
		시		75,000		
			01 시설비	372,000	395,000	△23,000
			○지행동 종이골마을 진입로 개설공사(소로2-302호선)(L=260m,B=8m) 372,000,000원	372,000		
		지		297,600		
		시		74,400		
			03 시설부대비	3,000	5,000	△2,000
			○지행동 종이골마을 진입로 개설공사(소로2-302호선) 3,000,000원	3,000		
		지		2,400		
		시		600		
			동두천경찰서 연결도로 개설공사(소로1-21호선)	500,000	25,000	475,000
			401 시설비및부대비	500,000	25,000	475,000
			01 시설비	496,000	25,000	471,000
			○동두천경찰서 연결도로 개설공사(소로1-21호선)(L=100m,B=10m) 496,000,000원	496,000		
			02 감리비	4,000	0	4,000
			○동두천경찰서 연결도로 개설공사(소로1-21호선) 석면 해체제거 감리용역 4,000,000원	4,000		
			동두천 중앙고 후문 앞 도로개설공사(소로1-8호선)	200,000	0	200,000
			401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
			01 시설비	200,000	0	200,000
			○동두천중앙고 후문 앞 도로개설공사(소로1-8호선)(L=180m,B=10m) 200,000,000원	200,000		
			지행동 귀뚜라미보일러 앞 도로개설공사(소로3-113호선)	290,000	0	290,000
			401 시설비및부대비	290,000	0	290,000
			01 시설비	290,000	0	290,000
			○지행동 귀뚜라미보일러 앞 도로개설공사(소로3-113호선)(L=14m,B=6m) 290,000,000원	290,000		
			국민건강보험공단 뒤 도로개설공사(소로2-89호선)	40,000	0	40,000
			401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
			01 시설비	40,000	0	40,000

부서: 도시과
 정책: 도시개발관리
 단위: 도심지 간선도로망 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○국민건강보험공단 뒤 도로개설공사(소로2-89호선)(L=140m,B=8m) 40,000,000원	40,000		
			지행초교후문 앞 도로개설공사(소로3-79호선)	30,000	0	30,000
			401 시설비및부대비	30,000	0	30,000
			01 시설비	30,000	0	30,000
			○지행초교후문 앞 도로개설공사(소로3-79호선) (L=250m,B=6~10m) 30,000,000원	30,000		
			행정운영경비(도시과)	55,920	48,620	7,300
			기본경비(도시과)	55,920	48,620	7,300
			기본경비(도시과)	55,920	48,620	7,300
			201 일반운영비	17,000	13,700	3,300
			01 사무관리비	17,000	13,700	3,300
			○부서운영사무관리비 17,000,000원	17,000		
			202 여비	30,720	30,720	0
			01 국내여비	30,720	30,720	0
			○기본업무수행여비(16명) 30,720,000원	30,720		
			203 업무추진비	4,200	4,200	0
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비(30인이하) 350,000원*12월	4,200		
			405 자산취득비	4,000	0	4,000
			01 자산및물품취득비	4,000	0	4,000
			○복사기 구입 4,000,000원	4,000		

세출예산사업명세서

2017년도 본예산 토지구획정리사업특별회계 도시과

부서: 도시과

정책: 도시개발관리

단위: 토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시과		4,227,000	2,011,774	2,215,226
도시개발관리		2,225,000	2,011,774	213,226
토지구획정리사업(토지구획정리사업특별회계)		2,225,000	2,011,774	213,226
불현지구 토지구획정리사업		1,000,000	0	1,000,000
401 시설비및부대비		1,000,000	0	1,000,000
01 시설비		1,000,000	0	1,000,000
○불현지구 토지구획 정리사업(저류지복개 및 공원확장) 1,000,000,000원		1,000,000		
예비비(토지구획정리사업특별회계)		1,225,000	2,011,774	△786,774
801 예비비		1,225,000	2,011,774	△786,774
01 일반예비비		1,225,000	2,011,774	△786,774
○예비비 1,225,000,000원		1,225,000		
재무활동(도시과)		2,002,000	0	2,002,000
내부거래지출(토지구획정리사업특별회계)		2,002,000	0	2,002,000
기타회계전출금		2,002,000	0	2,002,000
701 기타회계등전출금		2,002,000	0	2,002,000
01 기타회계전출금		2,002,000	0	2,002,000
○일반회계전출금(불현지구 전선지중화 사업) 502,000,000원		502,000		
○일반회계전출금(철도 방음시설 설치사업_불현 지구) 1,500,000,000원		1,500,000		